

**Amendment #1**  
**Request for Proposals (RFP) No. AAS-APS-2018-002**  
**Adult Protective Services**

Amendments to the RFP are as follows:

1. Questions and Answers are attached.

Please acknowledge receipt of Amendment #1 by returning it, along with your proposal, by September 28, 2018, at 12:00 noon. This acknowledgement should be enclosed in your proposal. **Failure to submit this acknowledgement may result in rejection of the proposal.**

\_\_\_\_\_  
Name of Company

\_\_\_\_\_  
Authorized Official's Typed Name/Title

\_\_\_\_\_  
Signature of Authorized Official  
(No stamped signature)

\_\_\_\_\_  
Date

Should an amendment to the RFP be issued, it will be posted on the MDHS website ([www.mdhs.ms.gov](http://www.mdhs.ms.gov)) in a manner that all bidders will be able to view. Further, bidders must acknowledge receipt of any amendment to the solicitation by signing and returning the amendment with the bid, by identifying the amendment number and date in the space provided for this purpose on this form, or by letter. The acknowledgment must be received by MDHS by the time and at the place specified for receipt of bids. It is the bidder's sole responsibility to monitor the website for amendments to the RFP.

**QUESTIONS AND ANSWERS  
Adult Protective Services**

1. I would like clarification on the copies for the Adult Protective Services RFP. On page 2 first paragraph it states that: **"The six (6) remaining copies (3 paper versions and 3 electronic versions) must be received WITHOUT any information revealing the name of the respondent of any other identifying information"** however, paragraph 2 states: **"All eight (8) versions of the proposal, shall be signed"** Does the **ONLY** signatures have to remain on all copies or are they to be redacted from all 7copies?

**ANSWER:** Seven (7) copies must be submitted without any information revealing the name of the respondent and must be redacted to remove any identifying information.

2. How many case workers and case worker supervisors does the current contractor have?

**ANSWER:** 18 Case Workers and 3 Supervisors

3. How many counties does the current contractor have an office space for and tell me what counties?

**ANSWER:** 18 Counties

Union Co. (1)	Marshall Co. (1)
Washington Co. (1)	Grenada Co. (1)
Chickasaw Co. (1)	Sunflower Co. (1)
Attala Co. (1)	Hinds Co. (2)
Madison Co. (1)	Yazoo Co. (1)
Winston Co. (1)	Adams Co. (1)
Sharkey Co. (1)	Walthall Co. (1)
Lauderdale Co. (2)	Forrest Co. (4)
Jackson Co. (2)	Harrison Co. (2)